
Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dálejen „OZ“)

Výchovný ústav, dětský domov Se školou, Středisko výchovné péče,
základní škola, Střední škola a školní jídelna,

Děčín XXXII, Vítězství 70

Se sídlem: Vítězství 70, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 l l
Jednající: ředitelem Mgr. Rudolfem Jakubcem
IČO: 47274379
Kontaktní osoba: Jiří lhnaťuk
Telefon, mobil:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel Ing. Pavel Bílek

Místo podnikání: Děčín 2, 405 02
Jednající:
IČoz 46793160
DIČ; (32 _ nepıáıøe DPH
Bankovní spojení: Moneta Bank
Čisıø účtu;
Kontaktní osoba:
Telefon, mobil:
E-mail:

(dále jen „Zhotovitel“)



LPreambule

Dne 10.12.2021 uzavřel objednatel Se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
vypracování jednostuprˇıové projektové dokumentace pro Stavební řízení a provedení Stím
související inženýrské činnosti v rámci investiční akce s názvem „ Na Strání l 791/3, Děčín V] 4
Zateplení Objekty-vypracování PD“

ll. Předmět Dodatku

Smluvní Strany Se dohodly podle bodu IX.,odSt.9.4 původní Smlouvy o dílo na změně termínu
dokončení díla Z objektivních důvodů způsobených epidemii Covid 19 při Získávání Stanovisek
DOSS v průběhu měsíců ledna až března 2021, zvláště KHS , následovně:

lII. Doba a místo plnění
Původní doba plnění:

2.1 Zahájení plnění díla
Zhotovitel Se zavazuje zahájit plnění díla ihned po uzavření této smlouvy, nejpozději 10.12.2020
2.2 Termín dokončení díla
Zhotovitel Se zavazuje provést a předat dílo nejpozději do 30.6.2021
2.3 Místo plnění: Pozemek parc. č. 1289/6 v katastrálním území Děčín Podmokly

Nová doba plnění:

3.1 Zahájení plnění díla
Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla ihned po uzavření této smlouvy, nejpozději 10.12.2020
3.2 Termín dokončení díla
Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo nejpozději do 30.9.2021
3.3 Místo plnění: Pozemek parc. č. 1289/6 v katastrálním území Děčín Podmokly

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 10.12.2021 zůstávají v platnosti beze
Změny.

4.2 Obě Smluvní Strany Souhlasí se Zveřejněním tohoto Dodatku č.1 v Registru Smluv
4.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami, účinnosti nabývá dnem

zveřejnění v Registru Smluv.

v Dččínè dne 7%. .ŠÍ Ze L7 v Dèčinč dne 14.5.2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

2

Mgr. RudolfJakubec




